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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.4

1. WSV St.Johann in Tirol AUT   3/  0   6/  0
Gesamt für den Verband    3/   0    6/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

2. SC Villingen 4948   8/  7  40/  0
3. SG Poseidon Eppelheim 4992   4/  4  16/  0
4. SG Regio Freiburg 5146   3/  2   9/  0
5. SGR Karlsruhe 5087   2/  3  10/  0
6. SV Mannheim 4803   5/  5  22/  0
7. TSG Wiesloch 4820   2/  2   8/  0
8. TV Bühl 1847 4828   0/  1   2/  0
9. VW Mannheim 4848   1/  3   4/  0

Gesamt für den Verband   25/  27  111/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

10. SG Rödental 6621   0/  2   4/  0
11. SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331   9/  7  35/  0
12. STV Pegnitz e.V. 7195   0/  1   2/  0
13. SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 4385   0/  1   2/  0

Gesamt für den Verband    9/  11   43/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

14. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   2/  5  19/  1
Gesamt für den Verband    2/   5   19/  1

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

15. SSG Saar Max Ritter 4858   1/  1   5/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    5/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

16. SSG Leipzig e.V. 6466   0/  2   5/  0
Gesamt für den Verband    0/   2    5/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

17. Kaiserslauterer SK 3293   1/  0   1/  0
18. SC Wörth 3290   1/  0   2/  0

Gesamt für den Verband    2/   0    3/  0
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Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

19. Aalener Sportallianz 7166   8/  9  35/  0
20. Sport-Union Neckarsulm 6488  13/  9  53/  1
21. Spvgg Weil der Stadt 2490   0/  1   2/  0
22. SSG Heilbronn 5243   5/  2  19/  0
23. SV Bietigheim 2500   2/  6  15/  0
24. SV Cannstatt 2502   4/  6  27/  0
25. SV Region Stuttgart 4982   2/  0   3/  0
26. SV Waiblingen 6676   5/  5  22/  0
27. TSG Backnang 2538   2/  7  17/  0
28. TSV Crailsheim 2559   1/  0   4/  0
29. TSV Neustadt 1906 2578   1/  3  11/  0
30. TSV Riedlingen 2581   3/  5  18/  0
31. Wasserfreunde Mühlacker 1920 2523   1/  5  13/  1
32. Wfr. Leonberg 2632   0/  3   6/  0

Gesamt für den Verband   47/  61  245/  2

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine   89/ 107  437/  3
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Abschnitt 4 - Sonntag 28.04.2024
  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:45 Uhr
  Beginn: 12:45 Uhr

Wettkampfstätte
  AQUAtoll Sportbad, Wilfenseeweg 70, 74172 Neckarsulm
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 49 - 100m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 12:45 Uhr)
Wettkampf 50 - 100m Freistil männlich (11 Läufe) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 51 - 200m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 13:21 Uhr)
Wettkampf 52 - 200m Brust männlich (3 Läufe) (ca. 13:37 Uhr)
Wettkampf 53 - 200m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 13:49 Uhr)
Wettkampf 54 - 200m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 55 - 100m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 14:10 Uhr)
Wettkampf 56 - 100m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 14:17 Uhr)
Wettkampf 57 - 200m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 14:23 Uhr)
Wettkampf 58 - 200m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 14:44 Uhr)
Wettkampf 59 - 50m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 15:03 Uhr)
Wettkampf 60 - 50m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 15:10 Uhr)
Pause 10 Minuten Pause (10 min)
Wettkampf 61 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 62 - 4x100m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 15:29 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:34 Uhr)

Wettkampf 49 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/8 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Bisan Al Marei  2009 SSG Heilbronn 01:36,75
Bahn 4 Anna Sophie Speck  2010 SSG Heilbronn 01:32,08
Bahn 5 Kay Exenberger  1957 WSV St.Johann in Tirol 01:33,09

Lauf 2/8 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hanna Widmann  2010 Aalener Sportallianz 01:29,94
Bahn 3 Ida Lusia Vocke  2007 Sport-Union Neckarsulm 01:23,62
Bahn 4 Martina Deubelbeiss  1969 WSV St.Johann in Tirol 01:18,50
Bahn 5 Annika Schmid  2010 Aalener Sportallianz 01:21,10
Bahn 6 Marie Memmler  2009 TSV Crailsheim 01:28,17
Bahn 7 Carlotta Breitenbach  2009 SSG Heilbronn 01:30,00

Lauf 3/8 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Marinovic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,36
Bahn 2 Victoria Schwenn  2009 SG Poseidon Eppelheim 01:12,71
Bahn 3 Nelly Tillips  2010 SV Mannheim 01:11,86
Bahn 4 Lena Engel  2010 SG Poseidon Eppelheim 01:11,35
Bahn 5 Elif Wölkerling  2008 SSG Heilbronn 01:11,84
Bahn 6 Leonie Schmid  2008 Aalener Sportallianz 01:12,37
Bahn 7 Nina Thiemar  2009 SV Waiblingen 01:13,22
Bahn 8 Lisette Elodie Steppa  2008 TSG Backnang 01:15,97
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noch Wettkampf 49 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/8 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasmin Kämmer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:11,20
Bahn 2 Livia Scheinker  2009 SV Mannheim 01:10,13
Bahn 3 Pia Jelica  2010 TSG Backnang 01:09,83
Bahn 4 Eva Weishaupt  2002 TSG Wiesloch 01:08,54
Bahn 5 Leni Holstein  2009 TSV Riedlingen 01:08,54
Bahn 6 Tamina Kessel  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,02
Bahn 7 Alissa Weishaupt  2009 SV Waiblingen 01:10,68
Bahn 8 Amelie Smidt  2009 SG Poseidon Eppelheim 01:11,21

Lauf 5/8 (ca. 12:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicia Ott  2009 SV Waiblingen 01:08,36
Bahn 2 Theda Nika Hööck  2010 SC Villingen 01:08,16
Bahn 3 Finnja Maria Jassniger  2007 SV Bietigheim 01:07,69
Bahn 4 Marie Wetzel  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07,13
Bahn 5 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:07,40
Bahn 6 Emily Meitzner  2007 SC Villingen 01:08,07
Bahn 7 Lara Weigel  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,22
Bahn 8 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,47

Lauf 6/8 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria-Karolina Gietl  2008 SV Mannheim 01:07,01
Bahn 2 Talia Tochtermann  2000 SSG Heilbronn 01:06,52
Bahn 3 Sia Tosca Morgan Speer  2006 Sport-Union Neckarsulm 01:06,16
Bahn 4 Hanna Kienzle  1995 SV Cannstatt 01:05,72
Bahn 5 Emma Kessler  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,09
Bahn 6 Lilly Olivia Jane Mengesdorf  2009 TSG Wiesloch 01:06,27
Bahn 7 Eva Maria Ernst  2008 SG Regio Freiburg 01:07,01
Bahn 8 Lia Laschinsky  2008 SV Cannstatt 01:07,12

Lauf 7/8 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexa Woolls-King  2009 SG Regio Freiburg 01:05,43
Bahn 2 Caroline Kaiser  2006 SV Bietigheim 01:04,95
Bahn 3 Pia Ketterer  2009 SV Cannstatt 01:04,95
Bahn 4 Tyra Jordan Engler  2009 SC Villingen 01:04,71
Bahn 5 Sienna Woolls-King  2009 SG Regio Freiburg 01:04,72
Bahn 6 Vivien Jocham  2004 Aalener Sportallianz 01:04,95
Bahn 7 Sophia Grieb  2009 Sport-Union Neckarsulm 01:05,22
Bahn 8 Elina-Emma Pilz  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:05,50

Lauf 8/8 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Richter  2010 TSV Neustadt 1906 01:04,31
Bahn 2 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,09
Bahn 3 Mira Schönlaub  2008 SGR Karlsruhe 01:03,08
Bahn 4 Vanessa Dambacher  2003 Aalener Sportallianz 00:59,26
Bahn 5 Lisa Ball  2009 Sport-Union Neckarsulm 01:02,17
Bahn 6 Inka Soraya Wild  2007 Sport-Union Neckarsulm 01:03,41
Bahn 7 Olivia Becker  2008 SV Region Stuttgart 01:04,21
Bahn 8 Jana Greilach  2007 SC Wörth 01:04,39
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Wettkampf 50 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/11 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Karol Kwak  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Torrey Zhou  2010 SSG Heilbronn 01:25,99
Bahn 5 Julius Materla  2006 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Andrii Tkach  2010 TSG Backnang 01:14,93
Bahn 3 Nick Grüner  2010 TSG Backnang 01:11,62
Bahn 4 Mathäus Diesendorf  2010 SV Bietigheim 01:09,89
Bahn 5 Gabriel Stern  2010 SC Villingen 01:10,34
Bahn 6 Oskar Vaupotic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:11,79
Bahn 7 Magnus Engelhard  2010 Aalener Sportallianz 01:19,85

Lauf 3/11 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Meitzner  2009 SC Villingen 01:08,80
Bahn 2 Parsa Ezadi  2010 SV Cannstatt 01:07,60
Bahn 3 David Sansenbacher  2006 Sport-Union Neckarsulm 01:07,52
Bahn 4 Artur Neuberger  2008 SV Waiblingen 01:07,35
Bahn 5 Jonas Rogosch  2009 SGR Karlsruhe 01:07,38
Bahn 6 Leon Peter  2010 Aalener Sportallianz 01:07,55
Bahn 7 Julian Haupert  2010 SV Bietigheim 01:08,47
Bahn 8 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:09,25

Lauf 4/11 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wladislav Deutsch  2010 SC Villingen 01:07,06
Bahn 2 Luis Rau  2009 SC Villingen 01:06,46
Bahn 3 Elias Schäfer  2009 SC Villingen 01:06,34
Bahn 4 Noah Pröhl  2010 TSG Backnang 01:05,00
Bahn 5 Marc Plöger  2009 SV Cannstatt 01:06,28
Bahn 6 Niklas Stauß  2008 Aalener Sportallianz 01:06,45
Bahn 7 Jan Bohner  2010 TSV Riedlingen 01:06,59
Bahn 8 Vincent Kern  2010 TSV Riedlingen 01:07,13

Lauf 5/11 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Gening  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,90
Bahn 2 Ilias Pappas  2010 TSG Backnang 01:04,71
Bahn 3 Yassin Bouchti  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:04,32
Bahn 4 Valentin Frenk  2009 SV Waiblingen 01:03,89
Bahn 5 Niclas Paul Wamsler  2010 SV Bietigheim 01:03,92
Bahn 6 David Gentner  2009 Aalener Sportallianz 01:04,70
Bahn 7 Mika Heller  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,75
Bahn 8 Marco Stöcklin  2008 SV Mannheim 01:04,97



SUN Swim Trophy Meldeergebnis
am 27./28. April 2024 im AQUAtoll Sportbad Neckarsulm
Veranstalter: Sport-Union Neckarsulm e.V.
Ausrichter: Sport-Union Neckarsulm e.V. 6

6

noch Wettkampf 50 - 100m Freistil männlich
Lauf 6/11 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Focht  2009 TSV Riedlingen 01:02,99
Bahn 2 Gianluca Capotorto  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:02,43
Bahn 3 Radin Zebarjadi  2009 TSV Riedlingen 01:01,70
Bahn 4 Aeneas Knothe  2007 SC Villingen 01:01,36
Bahn 5 Lenn Schulz  2007 TSV Neustadt 1906 01:01,64
Bahn 6 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,90
Bahn 7 Jonas Weinmann  2010 VW Mannheim 01:02,74
Bahn 8 Nik Thalau  2009 SV Cannstatt 01:03,39

Lauf 7/11 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tymofii Osypenko  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:01,13
Bahn 2 Vadim Jungkind  2008 SV Cannstatt 01:00,72
Bahn 3 Lucas Becker  2009 TSG Wiesloch 01:00,46
Bahn 4 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 01:00,33
Bahn 5 Dominik Schulze  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,44
Bahn 6 Jonas Hirsch  2010 SV Mannheim 01:00,70
Bahn 7 Marius Fritz  2008 SV Waiblingen 01:00,80
Bahn 8 Tobias Gibis  1992 Wfr. Leonberg 01:01,22

Lauf 8/11 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 André Smidt  2007 SG Poseidon Eppelheim 00:59,93
Bahn 2 Ron Richter  2007 TSV Neustadt 1906 00:59,80
Bahn 3 Roman Ullmann  2009 VW Mannheim 00:59,51
Bahn 4 Moritz Trockel  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:59,37
Bahn 5 Pascal Arnold  2007 Wfr. Leonberg 00:59,37
Bahn 6 Miron Diesendorf  2009 SV Bietigheim 00:59,79
Bahn 7 Jonathan Kohles  2007 SG Rödental 00:59,93
Bahn 8 Michael Bakanov  2009 VW Mannheim 01:00,22

Lauf 9/11 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Gribanov  2008 TSV Riedlingen 00:59,06
Bahn 2 Theodor Aman  2008 SG Regio Freiburg 00:58,89
Bahn 3 Aaron Maier  2007 SC Villingen 00:58,63
Bahn 4 Samuel Harasztosi  2005 Sport-Union Neckarsulm 00:58,51
Bahn 5 Jannik Endruweit  2008 SG Rödental 00:58,60
Bahn 6 Vladislav Litvinov  2009 SGR Karlsruhe 00:58,86
Bahn 7 Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 00:58,99
Bahn 8 Nick Tochtermann  2002 SSG Heilbronn 00:59,17

Lauf 10/11 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Braun  2009 TV Bühl 1847 00:58,36
Bahn 2 Stephan Bubb  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:58,31
Bahn 3 Ferdinand Schütz  2004 SV Bietigheim 00:58,10
Bahn 4 Johannes Klein  2007 SG Poseidon Eppelheim 00:57,04
Bahn 5 Arnim Hesse  2009 SSG Leipzig e.V. 00:57,09
Bahn 6 Max Böhmer  2001 SG Poseidon Eppelheim 00:58,11
Bahn 7 Noah Vassilev  2009 SV Mannheim 00:58,32
Bahn 8 Thomas Hergetz  2007 SV Mannheim 00:58,43
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noch Wettkampf 50 - 100m Freistil männlich
Lauf 11/11 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joschua Luchs  2007 TSV Neustadt 1906 00:56,16
Bahn 2 Maxim Sarkany  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,01
Bahn 3 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:54,40
Bahn 4 Henry Taglialatela  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:53,51
Bahn 5 Matti Gäbler  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:54,35
Bahn 6 Leon Finnegan  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,60
Bahn 7 Fabrice Wendel  1993 Sport-Union Neckarsulm 00:56,15
Bahn 8 Benedikt Uhl  2005 Aalener Sportallianz 00:56,90

Wettkampf 51 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Noa Victoria Gieseler  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 4 Marie Memmler  2009 TSV Crailsheim 03:47,12
Bahn 5 Carlotta Breitenbach  2009 SSG Heilbronn 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Sophie Speck  2010 SSG Heilbronn 03:45,00
Bahn 2 Julia Merkel  2009 Aalener Sportallianz 03:23,16
Bahn 3 Lea Exner  2010 SG Poseidon Eppelheim 03:14,67
Bahn 4 Selina Siopidou Serrano  2009 SV Waiblingen 03:08,13
Bahn 5 Emily Meitzner  2007 SC Villingen 03:09,80
Bahn 6 Elif Wölkerling  2008 SSG Heilbronn 03:16,58
Bahn 7 Suri Song  2009 SV Mannheim 03:39,25
Bahn 8 Hanna Widmann  2010 Aalener Sportallianz 03:46,38

Lauf 3/4 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romy Göggel  2008 TSV Riedlingen 03:04,76
Bahn 2 Emily Leute  2010 SC Villingen 03:02,68
Bahn 3 Marlene Frank  2010 SV Region Stuttgart 02:59,38
Bahn 4 Emmelie Stief  2007 Kaiserslauterer SK 02:57,00
Bahn 5 Filomena Linda Massier  2008 SV Cannstatt 02:57,57
Bahn 6 Rosa Reitz  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:00,18
Bahn 7 Johanna Gölder  2006 Aalener Sportallianz 03:04,29
Bahn 8 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:05,67

Lauf 4/4 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Wagner Villadangos  2010 Sport-Union Neckarsulm 02:55,00
Bahn 2 Nora Richter  2010 TSV Neustadt 1906 02:52,87
Bahn 3 Karolina Baschenow  2009 Sport-Union Neckarsulm 02:51,23
Bahn 4 Jessica Kreider  2010 Sport-Union Neckarsulm 02:46,89
Bahn 5 Chiara Ferrari  2006 TSV Riedlingen 02:49,66
Bahn 6 Sara Dora Zsiga  2009 SC Villingen 02:52,71
Bahn 7 Pia Paulina Hesse  2007 SV Mannheim 02:55,00
Bahn 8 Enya Braun  2009 Sport-Union Neckarsulm 02:55,38
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Wettkampf 52 - 200m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mylow Birkenbach  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:34,62
Bahn 3 Julian Fietz  2009 SV Waiblingen 03:14,50
Bahn 4 Jan Bohner  2010 TSV Riedlingen 03:04,96
Bahn 5 Wladislav Deutsch  2010 SC Villingen 03:11,45
Bahn 6 Magnus Engelhard  2010 Aalener Sportallianz 03:18,34
Bahn 7 Karol Kwak  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Benz  2009 TSG Backnang 02:55,40
Bahn 2 Gianluca Capotorto  2010 Sport-Union Neckarsulm 02:51,24
Bahn 3 Elias Schuck  2010 SSG Saar Max Ritter 02:50,99
Bahn 4 Sascha Bergen  2006 STV Pegnitz e.V. 02:48,04
Bahn 5 Linus Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:50,18
Bahn 6 Aaron Maier  2007 SC Villingen 02:51,01
Bahn 7 Valentin Gölder  2009 Aalener Sportallianz 02:55,34
Bahn 8 Benjamin Scharnbeck  2009 TSG Backnang 02:55,45

Lauf 3/3 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Filusch  2008 SG Poseidon Eppelheim 02:45,91
Bahn 2 Florian Kreisl  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:41,00
Bahn 3 Lius Pepe Baumeister  2009 SSG Leipzig e.V. 02:37,73
Bahn 4 Henry Taglialatela  2007 Sport-Union Neckarsulm 02:26,89
Bahn 5 Ron Richter  2007 TSV Neustadt 1906 02:31,12
Bahn 6 Erik Reimer  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:39,95
Bahn 7 Lukas Horn  2008 Wfr. Leonberg 02:45,80
Bahn 8 Nils Rogosch  2006 SGR Karlsruhe 02:46,20

Wettkampf 53 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Carina Gruber  1994 WSV St.Johann in Tirol 03:13,25
Bahn 4 Nelly Tillips  2010 SV Mannheim 02:58,00
Bahn 5 Suri Song  2009 SV Mannheim 03:04,68

Lauf 2/3 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Camino Hübner  2009 SC Villingen 02:51,92
Bahn 2 Lilly Olivia Jane Mengesdorf  2009 TSG Wiesloch 02:45,68
Bahn 3 Hanna Kienzle  1995 SV Cannstatt 02:44,97
Bahn 4 Vivienne Arno  2006 SC Villingen 02:41,39
Bahn 5 Leonie Mann  2006 SC Villingen 02:43,56
Bahn 6 Alicia Ott  2009 SV Waiblingen 02:45,53
Bahn 7 Theda Nika Hööck  2010 SC Villingen 02:49,72
Bahn 8 Amelie Smidt  2009 SG Poseidon Eppelheim 02:57,61
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noch Wettkampf 53 - 200m Rücken weiblich
Lauf 3/3 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Laschinsky  2008 SV Cannstatt 02:38,41
Bahn 2 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:36,21
Bahn 3 Enya Braun  2009 Sport-Union Neckarsulm 02:30,38
Bahn 4 Kiana Becker  2006 Sport-Union Neckarsulm 02:25,26
Bahn 5 Jessica Kreider  2010 Sport-Union Neckarsulm 02:27,27
Bahn 6 Lisa Ball  2009 Sport-Union Neckarsulm 02:31,57
Bahn 7 Emilia Tesche  2010 SSG Saar Max Ritter 02:36,48
Bahn 8 Jana Greilach  2007 SC Wörth 02:40,40

Wettkampf 54 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Torrey Zhou  2010 SSG Heilbronn 03:11,76
Bahn 3 Luis Rau  2009 SC Villingen 02:49,29
Bahn 4 David Meitzner  2009 SC Villingen 02:46,20
Bahn 5 Gabriel Stern  2010 SC Villingen 02:48,45
Bahn 6 Oskar Vaupotic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:55,82
Bahn 7 Marco Stöcklin  2008 SV Mannheim 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Plöger  2009 SV Cannstatt 02:42,70
Bahn 2 Felix Illeson  2009 Spvgg Weil der Stadt 02:37,69
Bahn 3 Stephan Bubb  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:29,00
Bahn 4 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 02:26,69
Bahn 5 Pascal Arnold  2007 Wfr. Leonberg 02:27,34
Bahn 6 Thomas Hergetz  2007 SV Mannheim 02:33,16
Bahn 7 Mika Heller  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:39,88
Bahn 8 Vincent Kern  2010 TSV Riedlingen 02:46,02

Lauf 3/3 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennox Hansel  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:26,44
Bahn 2 Marius Fritz  2008 SV Waiblingen 02:24,02
Bahn 3 Henry Taglialatela  2007 Sport-Union Neckarsulm 02:17,20
Bahn 4 Arnim Hesse  2009 SSG Leipzig e.V. 02:13,03
Bahn 5 Matti Gäbler  2007 Sport-Union Neckarsulm 02:15,72
Bahn 6 Maurice Daniel Krüger  2007 Sport-Union Neckarsulm 02:22,33
Bahn 7 Lennart Maximilian Kuchenbecker  2006 SV Waiblingen 02:25,54
Bahn 8 Tom Niklas Gentner  2007 Aalener Sportallianz 02:26,67

Wettkampf 55 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Livia Scheinker  2009 SV Mannheim 00:00,00
Bahn 4 Nelly Tillips  2010 SV Mannheim 01:35,31
Bahn 5 Ida Lusia Vocke  2007 Sport-Union Neckarsulm 01:35,68
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noch Wettkampf 55 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 2/3 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Marinovic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:30,51
Bahn 2 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:25,51
Bahn 3 Leonie Mann  2006 SC Villingen 01:16,42
Bahn 4 Lara Weigel  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,16
Bahn 5 Maria-Karolina Gietl  2008 SV Mannheim 01:16,40
Bahn 6 Jasmin Kämmer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:19,74
Bahn 7 Selina Siopidou Serrano  2009 SV Waiblingen 01:28,27

Lauf 3/3 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lissy Konrad  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,97
Bahn 2 Emilia Tesche  2010 SSG Saar Max Ritter 01:09,82
Bahn 3 Nora Richter  2010 TSV Neustadt 1906 01:09,11
Bahn 4 Vanessa Dambacher  2003 Aalener Sportallianz 01:06,59
Bahn 5 Pia Ketterer  2009 SV Cannstatt 01:09,06
Bahn 6 Jessica Kreider  2010 Sport-Union Neckarsulm 01:09,69
Bahn 7 Sophia Grieb  2009 Sport-Union Neckarsulm 01:10,91
Bahn 8 Luna Camino Hübner  2009 SC Villingen 01:12,60

Wettkampf 56 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elias Schäfer  2009 SC Villingen 01:18,00
Bahn 3 Valentin Frenk  2009 SV Waiblingen 01:09,32
Bahn 4 Paris Pappas  2008 TSG Backnang 01:07,78
Bahn 5 Aeneas Knothe  2007 SC Villingen 01:08,81
Bahn 6 Jonas Hirsch  2010 SV Mannheim 01:12,22
Bahn 7 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:21,40

Lauf 2/3 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Gening  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06,97
Bahn 2 Noah Vassilev  2009 SV Mannheim 01:06,27
Bahn 3 Dominik Schulze  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:05,51
Bahn 4 Ron Richter  2007 TSV Neustadt 1906 01:03,87
Bahn 5 Ferdinand Schütz  2004 SV Bietigheim 01:03,93
Bahn 6 Jannik Endruweit  2008 SG Rödental 01:05,85
Bahn 7 Vadim Jungkind  2008 SV Cannstatt 01:06,72
Bahn 8 Lennox Hansel  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:07,03

Lauf 3/3 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Egon Gnatowsky  2008 SG Regio Freiburg 01:03,63
Bahn 2 Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 01:02,72
Bahn 3 Maxim Sarkany  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,28
Bahn 4 Matti Gäbler  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:59,50
Bahn 5 Johannes Klein  2007 SG Poseidon Eppelheim 01:00,04
Bahn 6 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:02,49
Bahn 7 Fabrice Wendel  1993 Sport-Union Neckarsulm 01:03,00
Bahn 8 Benedikt Uhl  2005 Aalener Sportallianz 01:03,83
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Wettkampf 57 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Carlotta Breitenbach  2009 SSG Heilbronn 00:00,00
Bahn 4 Marie Memmler  2009 TSV Crailsheim 03:12,24
Bahn 5 Hanna Widmann  2010 Aalener Sportallianz 03:19,29

Lauf 2/6 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martina Deubelbeiss  1969 WSV St.Johann in Tirol 02:58,80
Bahn 2 Carina Gruber  1994 WSV St.Johann in Tirol 02:51,27
Bahn 3 Victoria Schwenn  2009 SG Poseidon Eppelheim 02:42,68
Bahn 4 Leonie Schmid  2008 Aalener Sportallianz 02:40,46
Bahn 5 Alicia Ott  2009 SV Waiblingen 02:41,28
Bahn 6 Nina Thiemar  2009 SV Waiblingen 02:43,27
Bahn 7 Lisette Elodie Steppa  2008 TSG Backnang 02:53,11
Bahn 8 Annika Schmid  2010 Aalener Sportallianz 03:01,11

Lauf 3/6 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elif Wölkerling  2008 SSG Heilbronn 02:40,34
Bahn 2 Lara David  2009 Aalener Sportallianz 02:37,29
Bahn 3 Simona Brand  2010 SV Waiblingen 02:32,78
Bahn 4 Eva Weishaupt  2002 TSG Wiesloch 02:32,02
Bahn 5 Julia Merkel  2009 Aalener Sportallianz 02:32,21
Bahn 6 Marie Wetzel  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:36,74
Bahn 7 Lena Engel  2010 SG Poseidon Eppelheim 02:37,77
Bahn 8 Suri Song  2009 SV Mannheim 02:40,36

Lauf 4/6 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Meitzner  2007 SC Villingen 02:30,86
Bahn 2 Theda Nika Hööck  2010 SC Villingen 02:29,86
Bahn 3 Sia Tosca Morgan Speer  2006 Sport-Union Neckarsulm 02:29,27
Bahn 4 Lia Laschinsky  2008 SV Cannstatt 02:28,86
Bahn 5 Hannah Schäffer  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:29,10
Bahn 6 Talia Tochtermann  2000 SSG Heilbronn 02:29,32
Bahn 7 Leni Holstein  2009 TSV Riedlingen 02:30,19
Bahn 8 Tamina Kessel  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:30,91

Lauf 5/6 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivienne Arno  2006 SC Villingen 02:27,16
Bahn 2 Finnja Maria Jassniger  2007 SV Bietigheim 02:26,36
Bahn 3 Sienna Woolls-King  2009 SG Regio Freiburg 02:22,58
Bahn 4 Alexa Woolls-King  2009 SG Regio Freiburg 02:19,67
Bahn 5 Tyra Jordan Engler  2009 SC Villingen 02:19,91
Bahn 6 Emilia Tesche  2010 SSG Saar Max Ritter 02:23,60
Bahn 7 Eva Maria Ernst  2008 SG Regio Freiburg 02:26,45
Bahn 8 Emma Kessler  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:27,43
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noch Wettkampf 57 - 200m Freistil weiblich
Lauf 6/6 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Inka Soraya Wild  2007 Sport-Union Neckarsulm 02:19,15
Bahn 2 Kiana Becker  2006 Sport-Union Neckarsulm 02:17,83
Bahn 3 Elina-Emma Pilz  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:17,17
Bahn 4 Malou Grosse  2009 SGR Karlsruhe 02:09,23
Bahn 5 Lisa Ball  2009 Sport-Union Neckarsulm 02:17,02
Bahn 6 Enya Braun  2009 Sport-Union Neckarsulm 02:17,22
Bahn 7 Vivien Jocham  2004 Aalener Sportallianz 02:19,02
Bahn 8 Johanna Gölder  2006 Aalener Sportallianz 02:19,65

Wettkampf 58 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Torrey Zhou  2010 SSG Heilbronn 03:00,00
Bahn 3 Oskar Vaupotic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:47,49
Bahn 4 Mathäus Diesendorf  2010 SV Bietigheim 02:33,25
Bahn 5 Mark Andreas Majorovits  2009 Aalener Sportallianz 02:44,02
Bahn 6 Magnus Engelhard  2010 Aalener Sportallianz 02:51,10
Bahn 7 Maximilian Janzen  2010 SV Bietigheim 03:15,63

Lauf 2/6 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Stern  2010 SC Villingen 02:31,12
Bahn 2 Jan Bohner  2010 TSV Riedlingen 02:29,85
Bahn 3 Julian Haupert  2010 SV Bietigheim 02:29,58
Bahn 4 Niklas Stauß  2008 Aalener Sportallianz 02:28,20
Bahn 5 David Meitzner  2009 SC Villingen 02:29,07
Bahn 6 David Gentner  2009 Aalener Sportallianz 02:29,60
Bahn 7 Leon Peter  2010 Aalener Sportallianz 02:29,95
Bahn 8 Wladislav Deutsch  2010 SC Villingen 02:31,69

Lauf 3/6 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marco Stöcklin  2008 SV Mannheim 02:26,90
Bahn 2 Miron Diesendorf  2009 SV Bietigheim 02:26,42
Bahn 3 Ilias Pappas  2010 TSG Backnang 02:24,95
Bahn 4 Marc Plöger  2009 SV Cannstatt 02:24,08
Bahn 5 Vincent Kern  2010 TSV Riedlingen 02:24,68
Bahn 6 Parsa Ezadi  2010 SV Cannstatt 02:25,82
Bahn 7 Noah Pröhl  2010 TSG Backnang 02:26,88
Bahn 8 Luis Rau  2009 SC Villingen 02:27,60

Lauf 4/6 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yassin Bouchti  2010 Sport-Union Neckarsulm 02:20,66
Bahn 2 André Smidt  2007 SG Poseidon Eppelheim 02:17,80
Bahn 3 Aeneas Knothe  2007 SC Villingen 02:17,19
Bahn 4 Radin Zebarjadi  2009 TSV Riedlingen 02:14,33
Bahn 5 Leon Focht  2009 TSV Riedlingen 02:14,88
Bahn 6 Nick Tochtermann  2002 SSG Heilbronn 02:17,45
Bahn 7 Nik Thalau  2009 SV Cannstatt 02:20,31
Bahn 8 Felix Illeson  2009 Spvgg Weil der Stadt 02:22,91
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noch Wettkampf 58 - 200m Freistil männlich
Lauf 5/6 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Niklas Gentner  2007 Aalener Sportallianz 02:11,91
Bahn 2 Maurice Daniel Krüger  2007 Sport-Union Neckarsulm 02:10,78
Bahn 3 Samuel Harasztosi  2005 Sport-Union Neckarsulm 02:10,38
Bahn 4 Lennart Maximilian Kuchenbecker  2006 SV Waiblingen 02:09,51
Bahn 5 Moritz Trockel  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:09,82
Bahn 6 Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 02:10,70
Bahn 7 Theodor Aman  2008 SG Regio Freiburg 02:11,66
Bahn 8 Vadim Jungkind  2008 SV Cannstatt 02:14,02

Lauf 6/6 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Braun  2009 TV Bühl 1847 02:09,28
Bahn 2 Timon Spieth  2004 SV Mannheim 02:05,04
Bahn 3 Maxim Sarkany  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:01,56
Bahn 4 Matti Gäbler  2007 Sport-Union Neckarsulm 01:57,43
Bahn 5 Henry Taglialatela  2007 Sport-Union Neckarsulm 01:58,20
Bahn 6 Arnim Hesse  2009 SSG Leipzig e.V. 02:04,36
Bahn 7 Stephan Bubb  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:08,55
Bahn 8 Vladislav Litvinov  2009 SGR Karlsruhe 02:09,38

Wettkampf 59 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Bisan Al Marei  2009 SSG Heilbronn 00:55,00
Bahn 4 Carlotta Breitenbach  2009 SSG Heilbronn 00:50,00
Bahn 5 Kay Exenberger  1957 WSV St.Johann in Tirol 00:50,30

Lauf 2/5 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Widmann  2010 Aalener Sportallianz 00:47,09
Bahn 2 Amelie Sophie Eggerichs  2009 Sport-Union Neckarsulm 00:46,45
Bahn 3 Anna Sophie Speck  2010 SSG Heilbronn 00:44,36
Bahn 4 Lea Exner  2010 SG Poseidon Eppelheim 00:41,97
Bahn 5 Simona Brand  2010 SV Waiblingen 00:43,31
Bahn 6 Noa Victoria Gieseler  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:45,74
Bahn 7 Milena Schmidt  2009 Sport-Union Neckarsulm 00:46,91
Bahn 8 Marie Memmler  2009 TSV Crailsheim 00:48,12

Lauf 3/5 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sia Tosca Morgan Speer  2006 Sport-Union Neckarsulm 00:41,43
Bahn 2 Rosa Reitz  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,05
Bahn 3 Lilly Olivia Jane Mengesdorf  2009 TSG Wiesloch 00:39,66
Bahn 4 Mira Schönlaub  2008 SGR Karlsruhe 00:38,99
Bahn 5 Eva Weishaupt  2002 TSG Wiesloch 00:39,24
Bahn 6 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:40,05
Bahn 7 Caroline Kaiser  2006 SV Bietigheim 00:40,24
Bahn 8 Selina Siopidou Serrano  2009 SV Waiblingen 00:41,58
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noch Wettkampf 59 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/5 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Weigel  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,50
Bahn 2 Alissa Weishaupt  2009 SV Waiblingen 00:38,06
Bahn 3 Lana Fecher  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,68
Bahn 4 Leonie Haake  2008 VW Mannheim 00:37,56
Bahn 5 Emily Leute  2010 SC Villingen 00:37,67
Bahn 6 Hanna Kienzle  1995 SV Cannstatt 00:37,81
Bahn 7 Sofia Wagner Villadangos  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:38,09
Bahn 8 Marlene Frank  2010 SV Region Stuttgart 00:38,92

Lauf 5/5 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sara Dora Zsiga  2009 SC Villingen 00:36,73
Bahn 2 Nora Richter  2010 TSV Neustadt 1906 00:36,41
Bahn 3 Malou Grosse  2009 SGR Karlsruhe 00:36,00
Bahn 4 Karolina Baschenow  2009 Sport-Union Neckarsulm 00:34,75
Bahn 5 Romy Göggel  2008 TSV Riedlingen 00:35,55
Bahn 6 Chiara Ferrari  2006 TSV Riedlingen 00:36,24
Bahn 7 Jessica Kreider  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:36,57
Bahn 8 Filomena Linda Massier  2008 SV Cannstatt 00:37,38

Wettkampf 60 - 50m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Julius Materla  2006 Sport-Union Neckarsulm 00:00,00
Bahn 3 Artur Neuberger  2008 SV Waiblingen 00:49,92
Bahn 4 Magnus Engelhard  2010 Aalener Sportallianz 00:44,55
Bahn 5 Andrii Tkach  2010 TSG Backnang 00:45,31
Bahn 6 Karol Kwak  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Schäfer  2009 SC Villingen 00:39,99
Bahn 2 Wladislav Deutsch  2010 SC Villingen 00:38,40
Bahn 3 Paris Pappas  2008 TSG Backnang 00:38,03
Bahn 4 Gianluca Capotorto  2010 Sport-Union Neckarsulm 00:37,01
Bahn 5 Nik Thalau  2009 SV Cannstatt 00:37,61
Bahn 6 Julian Fietz  2009 SV Waiblingen 00:38,23
Bahn 7 Julian Haupert  2010 SV Bietigheim 00:38,93
Bahn 8 Mylow Birkenbach  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:43,79

Lauf 3/6 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 00:36,67
Bahn 2 Elias Schuck  2010 SSG Saar Max Ritter 00:36,25
Bahn 3 Tymofii Osypenko  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:35,26
Bahn 4 Benjamin Scharnbeck  2009 TSG Backnang 00:35,12
Bahn 5 Bastian Hock  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,23
Bahn 6 Valentin Gölder  2009 Aalener Sportallianz 00:35,44
Bahn 7 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,47
Bahn 8 Nick Grüner  2010 TSG Backnang 00:36,92
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noch Wettkampf 60 - 50m Brust männlich
Lauf 4/6 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Heller  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,72
Bahn 2 Florian Benz  2009 TSG Backnang 00:34,40
Bahn 3 Jonas Rogosch  2009 SGR Karlsruhe 00:34,00
Bahn 4 Linus Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,93
Bahn 5 Nils Rogosch  2006 SGR Karlsruhe 00:33,95
Bahn 6 Tobias Gibis  1992 Wfr. Leonberg 00:34,07
Bahn 7 Anton Gribanov  2008 TSV Riedlingen 00:34,41
Bahn 8 Aaron Maier  2007 SC Villingen 00:34,78

Lauf 5/6 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben McGlinchey  2007 TSG Wiesloch 00:33,68
Bahn 2 Max Böhmer  2001 SG Poseidon Eppelheim 00:33,38
Bahn 3 Jonas Filusch  2008 SG Poseidon Eppelheim 00:33,17
Bahn 4 Erik Reimer  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:31,97
Bahn 5 Florian Kreisl  2009 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:32,22
Bahn 6 Fabrice Wendel  1993 Sport-Union Neckarsulm 00:33,33
Bahn 7 Jonathan Kohles  2007 SG Rödental 00:33,48
Bahn 8 Thomas Hergetz  2007 SV Mannheim 00:33,90

Lauf 6/6 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sascha Bergen  2006 STV Pegnitz e.V. 00:31,80
Bahn 2 Lenn Schulz  2007 TSV Neustadt 1906 00:31,64
Bahn 3 Marco Leipold  1993 Aalener Sportallianz 00:31,34
Bahn 4 Ron Richter  2007 TSV Neustadt 1906 00:30,75
Bahn 5 Henry Taglialatela  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:31,16
Bahn 6 Leon Finnegan  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,36
Bahn 7 Lius Pepe Baumeister  2009 SSG Leipzig e.V. 00:31,66
Bahn 8 Lukas Horn  2008 Wfr. Leonberg 00:31,92

10 Minuten Pause

Wettkampf 61 - 4x100m Lagen weiblich

zu Wk-Nr. 61 (4x100m Lagen weiblich) wurden keine Meldungen abgegeben

Wettkampf 62 - 4x100m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:55,00
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen Sport-Union Neckarsulm 04:42,00
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen Wasserfreunde Mühlacker 1920 04:45,00


